
   

TECHNICKÉ PARAMETRY

Index: 374692

VLASTNOSTI PRODUKTU

Univerzální LED panel Contra LED se vyznačuje nízkým, tenkým profilem a
elegantním designem. Přizpůsobený pro instalaci pod omítku v modulárních
podhledech, povrchovou montáž nebo zavěšení pomocí přídavného rámu (k
dispozici jako příslušenství). Svítidlo s integrovaným energeticky úsporným LED
modulem, vyrobené z bíle lakovaného hliníkového profilu, vybavené
strukturovanou vícevrstvou čočkou PS MAT nebo PRM pro dokonalý rozptyl světla
a nízké oslnění. Používá se jako zdroj hlavního světla a je vhodné pro
kancelářskou práci vyžadující vizuální soustředění nebo práci s počítačovými
monitory (UGR ≤19 ve verzích s prizmatickým difuzorem).

APLIKACE

Svítidlo je určeno pro vnitřní použití v kancelářských (kanceláře, konferenční
místnosti) nebo reprezentativních prostorách (hotely, restaurace); pro osvětlení
veřejných prostor, včetně nemocnic, vzdělávacích zařízení, kanceláří, hal, garáží,
průchodů, skladů, obchodů a v potravinářském průmyslu a v prodejnách a
službách spojených s potravinami. Jedinečná konstrukce a vynikající světelný
výkon umožňují používat svítidla CONTRA LED jako hlavní zdroj světla, a to i při
práci, která vyžaduje vizuální zaměření. Svítidlo je vhodné jak pro nové aplikace,
tak pro náhradu tradičních svítidel T8 a T5 energeticky úspornými LED řešeními.

CONTRA LED ZÁVĚSNÝ SYSTÉM 1200X300
KARTA AKCESORIUM

Datum vytvoření karty: 30 červen 2023

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v průběhu zdokonalování výrobku a na konstrukční změny nebo modernizaci prezentovaného výrobku. Svítidlo splňuje požadavky směrnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktový list není obchodní nabídkou. *Tolerance parametrů je +/- 10%.

Tento produkt podléhá pravidlům recyklace elektrické a elektronické zařízení Certifikát CE - č.:

Lena Lighting S.A.
ul. Kórnicka 52, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Boční 1/1

https://system.lenalighting.pl/card/prod/148483/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/148487/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/148491/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/148479/pdf_prev

